	Lampiran SK Dekan FT-UNY  No.  105    Tahun 2011 , Tgl.   14  Februari  2011 
	
	
	

	(Tugas Mengajar di Jurusan Pendidikan Teknik Mesin FT-UNY)
	
	
	
	
	
	
	

	(Semester  Genap Tahun Akademik 2010/2011)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	No
	Nama Dosen
	Kode MK
	Mata Kuliah
	SKS
	T
	P
	L
	Sem
	Kls
	Hari
	Jam
	Tempat
	JTM

	21
	Yatin Ngadiyono, MPd.
	MES 209
	Gambar T. Mesin Lanjut
	2
	 
	2
	 
	2
	C1
	Jumat
	13.00 - 16.20
	RG1
	4

	70
	Yatin Ngadiyono, MPd.
	MES 315
	Praktik OAW
	3
	 
	3
	 
	2
	A1.2
	Selasa
	12.00 - 16.50
	Fab1
	6

	126
	Yatin Ngadiyono, MPd.
	MES 227
	Perawatan dan Perbaikan mesin
	2
	1
	1
	 
	4
	Y1
	Selasa
	09.00 - 11.00
	Lab. Metro
	3

	134
	Yatin Ngadiyono, MPd.
	MES 328
	Sistem Kendali mesin
	2
	2
	 
	 
	4
	Z
	Senin
	09.00 - 10.40 
	RM6
	2

	143
	Yatin Ngadiyono, MPd.
	MES 328
	Prak. Sistim Kendali Mesin
	1
	 
	1
	 
	4
	Z1
	Senin
	11.00 - 12.40
	Lab. Pneu
	2

	144
	Yatin Ngadiyono, MPd.
	MES 328
	Prak. Sistim Kendali Mesin
	1
	 
	1
	 
	4
	Z2
	Senin
	13.10 - 14.50
	Lab. Pneu
	2

	200
	Yatin Ngadiyono, MPd.
	PTM 103
	Pengajaran Mikro
	1
	 
	1
	 
	6
	C1
	Kamis
	07.00 - 08.40
	MK1
	2

	201
	Yatin Ngadiyono, MPd.
	PTM 103
	Pengajaran Mikro
	1
	 
	1
	 
	6
	C2
	Kamis
	09.00 - 10.40
	MK1
	2

	Jumlah
	13
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Yogyakarta,  22 Februari 2011
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Mengetahui
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Ketua Jurusan,
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Drs. Bambang Setiyo Hari Purwoko, MPd
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